
 
 

ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/231/2022 Rady Gminy Gzy z dnia 
27 października 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2022, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2022 rok o kwotę 4.841,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2022 rok o kwotę 4.841,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4.841,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.841,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 32.176.191,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 22.145.901,54 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.030.290,40 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

Wójt 
 

Cezary Andrzej Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11769



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 650 675,92 391 393,41 386 393,41 1 199,00 385 194,41 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 259 282,51 4 259 282,51 0,00

-3 516,00 -3 516,00 -3 516,00 0,00 -3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 516,00 3 516,00 3 516,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650 675,92 391 393,41 386 393,41 4 715,00 381 678,41 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 259 282,51 4 259 282,51 0,00

4 645 675,92 386 393,41 386 393,41 1 199,00 385 194,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 259 282,51 4 259 282,51 0,00

-3 516,00 -3 516,00 -3 516,00 0,00 -3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 516,00 3 516,00 3 516,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 645 675,92 386 393,41 386 393,41 4 715,00 381 678,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 259 282,51 4 259 282,51 0,00

174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 494,41 228 494,41 228 494,41 0,00 228 494,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-516,00 -516,00 -516,00 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 978,41 227 978,41 227 978,41 0,00 227 978,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 793 718,37 6 651 003,52 5 035 084,41 4 023 495,51 1 011 588,90 1 401 642,90 214 276,21 0,00 0,00 0,00 142 714,85 142 714,85 0,00

-725,00 -725,00 -725,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725,00 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 793 718,37 6 651 003,52 5 035 084,41 4 023 495,51 1 011 588,90 1 401 642,90 214 276,21 0,00 0,00 0,00 142 714,85 142 714,85 0,00

4 823 016,84 4 680 301,99 3 642 950,99 3 220 553,99 422 397,00 882 691,00 154 660,00 0,00 0,00 0,00 142 714,85 142 714,85 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 822 416,84 4 679 701,99 3 642 350,99 3 219 953,99 422 397,00 882 691,00 154 660,00 0,00 0,00 0,00 142 714,85 142 714,85 0,00

2 023 067,13 2 023 067,13 2 023 067,13 2 023 067,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 022 467,13 2 022 467,13 2 022 467,13 2 022 467,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 831,37 163 831,37 154 602,37 139 365,00 15 237,37 0,00 9 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725,00 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 431,37 164 431,37 155 202,37 139 965,00 15 237,37 0,00 9 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 232,00 21 232,00 21 232,00 21 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 332,00 21 332,00 21 332,00 21 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik do Zarządzenia Nr 66/2022 Wójta Gminy Gzy z dnia 10 listopada 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11769



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 967,00 2 967,00 2 967,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 867,00 2 867,00 2 867,00 2 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 004,00 115 004,00 115 004,00 115 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 579,00 115 579,00 115 579,00 115 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 785,00 4 292 785,00 413 939,00 283 075,00 130 864,00 0,00 3 878 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 785,00 4 292 785,00 413 939,00 283 075,00 130 864,00 0,00 3 878 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 684,00 256 684,00 256 084,00 225 269,00 30 815,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 684,00 256 684,00 256 084,00 225 269,00 30 815,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 158,00 19 158,00 19 158,00 0,00 19 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 558,00 18 558,00 18 558,00 0,00 18 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 176 191,94 22 145 901,54 12 654 318,96 7 012 334,23 5 641 984,73 1 533 221,90 7 794 609,61 23 751,07 0,00 140 000,00 10 030 290,40 10 030 290,40 0,00

-4 841,00 -4 841,00 -4 841,00 -725,00 -4 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 841,00 4 841,00 4 841,00 4 241,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 176 191,94 22 145 901,54 12 654 318,96 7 015 850,23 5 638 468,73 1 533 221,90 7 794 609,61 23 751,07 0,00 140 000,00 10 030 290,40 10 030 290,40 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 139 721,78 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 139 721,78 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11769


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki

		2022-11-16T12:44:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




